Тел: +7(800) 555 8432; +7(843) 277 80 89

                                                              E-mail: nt@energo116.ru      com@nt-tek.ru
                                                              Сайт: www.nt-tek.ru

                Представительство в Казахстане:

                ТОО "Energy Consulting Expert"

                г. Алматы, ул. Ауэзова, дом 118  + 7 (727) 350 55 00

МЫ ТРАТИМ СВОЮ ЭНЕРГИЮ, ЧТОБЫ ЭКОНОМИТЬ ВАШУ!

Руководителю организации

Общество с ограниченной ответственностью «Новые технологии» создано с целью

реализации и внедрения в нефтяной промышленности новых технологий в области разработки
нефтяных месторождений.

В настоящее время компания занимаемся продвижением линейки недорогих и эффективных

деэмульгаторов марки ТНД не имеющих аналогов в РФ и в мире.

     Деэмульгатор «ТНД» - комплексный химреагент, созданный для подготовки нефти на
промыслах нефтяных месторождений, который, кроме разрушения водонефтяных эмульсий
обладает свойствами депрессорной присадки, ингибитора коррозии, солеотложения и
парафиноотложения.

Деэмульгатор ТНД обеспечивает:

 снижение в 2-3 раза дозировки других реагентов и уменьшить число точек их ввода без
снижения технологического эффекта;

 более высокое качество подготовки товарной нефти и подтоварной воды по сравнению с
применяемыми в настоящее время реагентами аналогами, независимо от химического
состава и свойств нефти;

 достижение необходимого качества подготовки нефти и воды при дозировках в 2 – 4 раза
меньших по сравнению с применяемыми в настоящее время деэмульгаторами;

 разделение водонефтяных эмульсий при их естественных температурах без применения
дополнительного подогрева;

 снижение выпадения парафинов до 80%;
 снижение вязкости нефти в 1.3-1.5 раза, облегчая ее транспортировку по трубопроводам;
 снижение коррозии трубопроводов на уровне лучших ингибиторов коррозии  мирового

уровня.

Мы гарантируем снижение стоимости подготовки Вашей нефти на 20 % и более.

Для получения более подробной информации и по вопросам приобретения реагента

обращайтесь по телефону

8 800 555 8432 (бесплатно по РФ) и

8 (727) 350 55 00 (для Казахстана)

С уважением,
 Директор ООО «Новые технологии»(ГК «ТЭК»)                                                          Тронин Д.Е.